Et hoc agnoscat a Deo protecta precellentia vestra,
quia aliquantas civitates nostras Campaniae operantes s
emuli vestri atque nostri, nefandissimi Beneventani, ipsum
nostrum populum suadent atque subtrahere a nostra di-
cione decertant una cum habitatores castri Caietani seu
Terracinensium, obligantes se validis sacramentis cum ipso
patritii Siciliae, qui in predicto castro Caietano residet. Et
decertant a potestate et dicione beati Petri et nostra eos-
dem - Campaninos esurpare et patritio Siciliae subiugare.
Nos vero, dum hoc ipsud agnovissemus, vicibus atque
vicibus admonendum et predicandum per nostris episcopis
et fideles beati Petri eis direximus, cupientes | eosdem 589
Campaninos salvos habere, aut aliqua malitia eis minime 16
eveniret, ut nostri presentia coniungere debuissent aut
per unamquamque civitatem primatos quinque apud vestra
a Deo fundata precellentia destinare debuissent. Sed neque
ad vestri presentiam eos dirigere valuimus, nec ad nostris =0
obtutibus coniungere noluerunt. Tamen et reverentissimum
fratrem nostrum Philippum seu Pascalem nostrum nepotem
eis direximus, ut nostris se presentarent obtutibus aut
apud vestra regali potentia coniungendum properare de-
buissent. Nec tunc nostris ammonitionibus se accomodare 35
voluerunt. Dum vero eorum nequitiae praevalere minime
potuimus, disposuimus cum Dei virtute atque auxilio una
cum vestra potentia generalem nostrum exercitum illuc
dirigere, qui eos constringere debeant et inimici beati Petri
atque nostri seu vestri emendare. Sed petimus te, aman- so
tissime fili coram Deo vivo, ut nefandissimos et Deo
odibiles Beneventanos per vestra scripta atque fidelissi-
mum vestrum missum praetestandum dirigere iubeatis, ut
a tale iniqua operatione resipiscere debeant et in nostris
Campaninos talia inmittere, quia nos per nullum tenorem ss
ipsos nefandissimos Beneventanos aut eorum missis recipere
volumus, sed nec ad consecrationem episcoporum suscipere,
dum contrarii beati Petri atque nostri et vestri effecti sunt.

Interea petimus te, magnae rex et dulcissime fili, ut,
sicut vobis poscendum per Andream et Philippum sanctis- 40
simis episcopis nostris seu Theodorum eminentissimum
nostrum nepotem direximus, ita in omnibus nostram posto-
lationem adimplere iubeatis, ut angelus Dei omnipotentis

-

0
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vos praecaedat et faciat vestra praecellentia triumfantes
atque cum magnis victoriis et exaltationem ad proprii regni
vestri culmen una cum omnem Deo dilectum Francorum
exercitum incolomem revertendum.